שני ערעורים שנדונו במאוחד, האחד ערעורה של המערערת 1, אמם של הקטינים א' ילידת 2010 ו-ב' ילידת 2011 והשני של המערער 2, אביהם של הקטינים.
2. שני הערעורים הוגשו על החלטת בית משפט לענייני משפחה בחיפה (כב' השופט ב. ברגר) מיום 10.5.17, במסגרתה קבל את בקשת המשיבה 1 והורה מכוח סמכותו על פי סעיף 12 לחוק הנוער (טיפול והשגחה) תש"ך-1960 (להלן: "חוק הנוער") על הוצאת הקטינים למרכז חירום שבתאי לוי על מנת שתיקבע עבורם תכנית טיפול ובדיקה על ידי אותו מרכז, ייקבעו הסדרי ביקור עם ההורים אשר נתבקשו לשתף פעולה עם מרכז החירום, וכן נאסר על קיום מפגשים בין הקטינים לבין משפחת האם. תוקף הצו הוגבל ל-90 יום.
3.

כולי תקווה כי ההורים, למרות הקושי הכרוך בכך, מעצם הוצאת הקטינים מחזקתם, ידעו לשתף פעולה בהליך האבחון אשר סיומו במהרה אמור לעזור בקבלת החלטות שנועדו כדי להבטיח את התפתחותם התקינה של ילדיהם ושילובם מחדש בחיק המשפחה.

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

ענ"א 23776-05-17

ענ"א 25219-05-17

בנסיבות העניין אינני עושה צו להוצאות.

ניתן היום, ד' סיוון תשע"ז, 29 מאי 2017, בהעדר הצדדים.

סארי גיוסי, שופט